
MyActive.
Podpora aktivního pohybu 
a držení těla.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným pro zlepšení tělesného pocitu uživatele (well-being), zmírnění spasticity, případně splnění jiných požadavků v závislosti na indikaci. 
Přečtěte si pečlivě návod k použití.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



MyActive.
Podpora aktivního pohybu 
a držení těla.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným pro zlepšení tělesného pocitu uživatele (well-being), zmírnění spasticity, případně splnění jiných požadavků v závislosti na indikaci. 
Přečtěte si pečlivě návod k použití.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



C-Brace.
Vkročte do budoucnosti.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k ortotickému vybavení dolních končetin. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



C-Brace.
Vkročte do budoucnosti.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k ortotickému vybavení dolních končetin. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



C-Brace.
Vkročte do budoucnosti.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k ortotickému vybavení dolních končetin. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



E-MAG Active.
Jistý krok správným směrem.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k ortotickému vybavení dolních končetin. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



E-MAG Active.
Jistý krok správným směrem.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k ortotickému vybavení dolních končetin. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



E-MAG Active.
Jistý krok správným směrem.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k ortotickému vybavení dolních končetin. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



WalkOn ortézy.
Chůze plná dynamiky.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k ortotickému vybavení dolních končetin na neporušené pokožce. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



WalkOn ortézy.
Chůze plná dynamiky.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k ortotickému vybavení dolních končetin na neporušené pokožce. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



Neurexa Line & WalkOn.
Komplexní řešení po CMP.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k ortotickému vybavení horních, resp. dolních končetin na neporušené pokožce. Přečtěte si pečlivě návod k použití.



Neurexa Line & WalkOn.
Komplexní řešení po CMP.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k ortotickému vybavení horních, resp. dolních končetin na neporušené pokožce. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



Neurexa Line.
Komplexní řešení po CMP 
pro horní končetiny.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k ortotickému vybavení horních končetin na neporušené pokožce. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



Agilium Freestep.
Aktivní i s osteoartrózou kolena.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k ortotickému vybavení dolních končetin na neporušené pokožce. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



Agilium Freestep.
Aktivní i s osteoartrózou kolena.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k ortotickému vybavení dolních končetin na neporušené pokožce. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



Agilium Freestep.
Aktivní i s osteoartrózou kolena.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k ortotickému vybavení dolních končetin na neporušené pokožce. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



Aqualine ortézy.
A voda už není překážkou.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k ortotickému vybavení dolních končetin. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



MyCRO Band.
S láskou pro vaše nejmenší.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k ortotickému vybavení hlavy. Ortéza musí být používána v souladu s indikací. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



MyCRO Band.
S láskou pro vaše nejmenší.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k ortotickému vybavení hlavy. Ortéza musí být používána v souladu s indikací. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



MyCRO Band.
S láskou pro vaše nejmenší.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k ortotickému vybavení hlavy. Ortéza musí být používána v souladu s indikací. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



MyCRO Band.
S láskou pro vaše nejmenší.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k ortotickému vybavení hlavy. Ortéza musí být používána v souladu s indikací. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



Exopulse Mollii Suit.
Snižuje spasticitu, aktivuje svalstvo.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k slaboproudé transkutánní neurostimulaci celého těla. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



Exopulse Mollii Suit.
Snižuje spasticitu, aktivuje svalstvo.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k slaboproudé transkutánní neurostimulaci celého těla. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



Exopulse Mollii Suit.
Snižuje spasticitu, aktivuje svalstvo.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k slaboproudé transkutánní neurostimulaci celého těla. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



Exopulse Mollii Suit.
Snižuje spasticitu, aktivuje svalstvo.

Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k slaboproudé transkutánní neurostimulaci celého těla. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k elektrostimulaci svalů postižené dolní končetiny. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

L300 Go System.
Krok vpřed pro zlepšení mobility.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k elektrostimulaci svalů postižené dolní končetiny. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

L300 Go System.
Krok vpřed pro zlepšení mobility.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



Výrobek je zdravotnickým prostředkem, určeným výhradně k elektrostimulaci svalů postižené horní končetiny. Přečtěte si pečlivě návod k použití.

H200 Wireless.
Vezměte život zase 
do vlastních rukou.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



Dětský program.
Individuální ortézy pro nejmenší.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



Dětský program.
Individuální ortézy pro nejmenší.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



Dětský program.
Individuální ortézy pro nejmenší.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



Dětský program.
Individuální ortézy pro nejmenší.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



Sériové ortézy.
Aktivnější život po úrazech  
i při dlouhodobé bolesti.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



Sériové ortézy.
Aktivnější život po úrazech  
i při dlouhodobé bolesti.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



Sériové ortézy.
Aktivnější život po úrazech  
i při dlouhodobé bolesti.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz



Sériové ortézy.
Aktivnější život po úrazech  
i při dlouhodobé bolesti.

#WeEmpowerPeople 
www.ottobock.cz


